



HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO BEC 04/2023 – FFLCH

Processo Nº 2022.1.4436.8.7

O Diretor da FFLCH-USP homologa o julgamento referente ao Pregão Eletrônico BEC 04/2023 – FFLCH-USP, conforme adjudicação do Pregoeiro em ato de 18/04/2023, e autoriza a despesa.

EMPRESA VENCEDORA: Rellek Tek Comercial Ltda

CNPJ: 24.623.347/0001-59

ITEM 01 – ELETRODUTO EM AÇO

QUANTIDADE: 300 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 51,60

VALOR TOTAL DO ITEM 01 R\$ 15.480,00 (quinze mil quatrocentos e oitenta reais).

ITEM 02 – CURVA PARA TUBULAÇÃO ELÉTRICA

QUANTIDADE: 10 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 22,00

VALOR TOTAL DO ITEM 02 R\$ 220,00 (duzentos e vinte reais).

ITEM 03 – LUVA SEM ROSCA PARA ELETRODUTO

QUANTIDADE: 50 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 17,00

VALOR TOTAL DO ITEM 03 R\$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais).

ITEM 04 – ACESSÓRIOS PARA ELETRODUTOS

QUANTIDADE: 40 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 11,00

VALOR TOTAL DO ITEM 04 R\$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais).

ITEM 05 – ELETRODUTO METÁLICO FLEXÍVEL

QUANTIDADE: 50 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 13,00

VALOR TOTAL DO ITEM 05 R\$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais).

SERVIÇO DE COMPRAS

Rua do Lago, 717, sala 151 | Prédio da Administração | Cidade Universitária | São Paulo-SP | CEP 05508-080
Tel: (11) 3091.4709 5055 0417 4641.4690 0416 4842 5030 | Fax: (11) 3091.5060 | www.finaceiro.fflch.usp.br/compras



ITEM 06 – ELETRODUTO METÁLICO FLEXÍVEL

QUANTIDADE: 50 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 10,00

VALOR TOTAL DO ITEM 06 R\$ 500,00 (quinhentos reais).

ITEM 07 – ELETRODUTO METÁLICO FLEXÍVEL

QUANTIDADE: 1 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 450,00

VALOR TOTAL DO ITEM 07 R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais).

ITEM 08 – ABRAÇADEIRA TIPO UNHA

QUANTIDADE: 400 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,50

VALOR TOTAL DO ITEM 08 R\$ 1.000,00 (mil reais).

ITEM 09 – CONDULETE TIPO C

QUANTIDADE: 20 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 90,00

VALOR TOTAL DO ITEM 09 R\$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais).

ITEM 10 – CAIXA DE SOBREPOR

QUANTIDADE: 20 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 27,00

VALOR TOTAL DO ITEM 10 R\$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais).

ITEM 11 – CABO ELÉTRICO 10MM PRETO

QUANTIDADE: 05 (rolo de 100m)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 660,00

VALOR TOTAL DO ITEM 11 R\$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

ITEM 12 – CABO ELÉTRICO 10MM AZUL-CLARO

QUANTIDADE: 2,00 (rolo de 100m)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 660,00

VALOR TOTAL DO ITEM 12..... R\$ 1.320,00 (mil trezentos e vinte reais).

ITEM 13 – CABO ELÉTRICO 10MM VERDE

QUANTIDADE: 200 (metros)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 6,60

VALOR TOTAL DO ITEM 13 R\$ 1.320,00 (mil trezentos e vinte reais).

SERVIÇO DE COMPRAS



ITEM 14 – CABO ELÉTRICO 16MM PRETO

QUANTIDADE: 5 (Rolo de 100m)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 990,00

VALOR TOTAL DO ITEM 14 R\$ 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta reais).

ITEM 15 – CABO ELÉTRICO 16MM AZUL

QUANTIDADE: 200 (Metros)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 9,90

VALOR TOTAL DO ITEM 15 R\$ 1.980,00 (mil novecentos e oitenta reais).

ITEM 16 – CABO ELÉTRICO 16MM VERDE

QUANTIDADE: 200 (Metros)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 9,90

VALOR TOTAL DO ITEM 16..... R\$ 1.980,00 (mil novecentos e oitenta reais).

ITEM 17 – TERMINAL PARA CONDUTOR ELÉTRICO 10MM

QUANTIDADE: 50 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,00

VALOR TOTAL DO ITEM 17 R\$ 100,00 (cem reais).

ITEM 18 – TERMINAL PARA CONDUTOR ELÉTRICO 16MM

QUANTIDADE: 1 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 300,00

VALOR TOTAL DO ITEM 18 R\$ 300,00 (trezentos reais).

ITEM 19 – QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA GERAL

QUANTIDADE: 6 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.254,00

VALOR TOTAL DO ITEM 19 R\$ 7.524,00 (sete mil quinhentos e vinte e quatro reais).

ITEM 20 – QUADRO DE COMANDO

QUANTIDADE: 6 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 260,00

VALOR TOTAL DO ITEM 20 R\$ 1.560,00 (mil quinhentos e sessenta reais).

SERVIÇO DE COMPRAS



ITEM 21 – DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO

QUANTIDADE: 12 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$ 38,00

VALOR TOTAL DO ITEM 21 R\$ 456,00 (quatrocentos e cinquenta e seis reais).

ITEM 22 – QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA GERAL

QUANTIDADE: 5 (UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO: R\$1.400,00

VALOR TOTAL DO ITEM 22 R\$ 7.000,00 (sete mil reais).

São Paulo, 17 de maio de 2023.

Prof. Dr. Paulo Martins

DIRETOR

SERVIÇO DE COMPRAS

